
 DAG 1 3/8 Skellefteå till Saltstraumen  

 

Vi lämnar Skellefteå på morgonen och kör västerut mot fjällen. Första stoppet 

blir i Arjeplog där vi tar en kaffepaus med utsikt över sjösystemet Hornavan, 

Sveriges djupaste insjö. Färden går vidare in i Norge till Nordland  

Nasjonalparksenter, där vi äter lunch och får en introduktion till den  

storslagna naturen vi har framför oss. På kvällen når vi Saltstraumen, världens 

starkaste tidvattenström. Här ser vi vattnet virvla fram i enorma malströmmar 

– ett fascinerande naturfenomen. Middag och övernattning på Saltstraumen 

hotell. En kort kvällspromenad ner till bryggan ger oss dagens sista vyer över 

den mäktiga strömmen.       [ L, M ] 

 DAG 2     4/8 Glaciärer, fjordar och polcirkeln  

Efter frukost börjar vi med ett fotostopp vid utsiktsplatsen Ureddplassen, känd 

för sitt moderna monument och vyerna över fjäll och fjord. I Glomfjord besöker 

vi kraftverket som byggdes inne i berget, en spännande berättelse om norsk  

ingenjörskonst. Strax intill ser vi Svartisen, Norges näst största glaciär, som  

glittrar blått mot fjällväggarna. Vi äter lunch med utsikt över glaciären innan vi 

fortsätter söderut. Under dagen tar vi två färjor, bland annat över polcirkeln – 

en höjdpunkt för många resenärer. Dagen avslutas i kuststaden Sandnessjøen, 

med middag och övernattning på Scandic Syv Søstre.   [ F, L, M ] 
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KYSTRIKSVEIEN  
En resa fylld av upplevelser du sent kommer att glömma. Vi följer Norges 

kanske vackraste kustväg – där dramatiska fjordar, glittrande hav och höga fjäll 

ramar in små charmiga samhällen. Varje dag bjuder på nya vyer, smakupple-

velser och möten som gör resan lika unik som oförglömlig  

3-9 augusti 



 I priset ingår:  
 

• Buss under hela resan  

• 6 hotellövernattningar inkl. frukost  

• 6 luncher & middagar exkl. dryck 

• Turistskatt 

• Alla transporter och utflykter enligt program 

• Färdledare från Skellefteå 
 

 DAG 3 5/8 Dønna och Herøy  

Idag upplever vi det genuina ö-livet. Vi tar färjan ut till Dønna där vi besöker  

Dønnes gård och kyrka, ett historiskt gods med anor från medeltiden. Här bjuds vi 

på kaffe och kaka. Från Dønnesfjellet får vi milsvid utsikt över skärgården. Turen 

går vidare till Herøy där vi äter lunch på den charmiga restaurangen Augustbryggo, 

belägen vid vattnet. Vi gör också ett stopp vid bygdemuseet innan vi tar färjan  

tillbaka till fastlandet. På kvällen väntar en annorlunda middag på vikingasätet 

Torolvstein – en upplevelse med långbord, traditioner och spännande berättelser 

från vikingatid. Övernattning i Sandnessjøen.    [ F, L, M ]  

DAG 4 6/8 Vega och Torghatten  

Vi fortsätter söderut till UNESCO-skyddade Vega, en ö känd för sin unika tradition 
med ejderhus där lokalbefolkningen i generationer samarbetat med ejderfåglar för 
att samla det värdefulla dunet. Här får vi en guidad tur, besöker  
Verdensarvsenteret och äter lunch på Vega Hotell. Efter flera timmar på ön tar vi 
färjan tillbaka till fastlandet och kör vidare till Torghatten – berget med ett stort hål 
rakt igenom. Här gör vi en lättare vandring upp till öppningen där vi kan gå genom 
berget och se fjorden på andra sidan. Kvällen tillbringas i kuststaden Brønnøysund, 
med middag och övernattning på Thon Hotel.    [ F, L, M ] 

DAG 5 7/8 Kusten mot Trondheim  

Vi lämnar Helgelandskusten och följer vägen söderut. Under resan får vi uppleva de 
varierande landskapen från fjord till inland. Vi stannar för lunch i Steinkjer och fika 
längs vägen och når Trondheim under eftermiddagen. Här finns tid att strosa  
genom Bakklandet, stadens charmiga gamla kvarter med färgglada trähus, eller 
besöka Nidarosdomen – Norges nationalhelgedom. Middag på egen hand. [ F, L ] 

 

 

Enkelrumstillägg 3995 : -  
Med reservation för eventuella ändrade transportkostnader samt skatte-, tull-, avgifts- och valutaförändringar  

Valfria tillägg per person:  

 

Avbeställningsskydd: 7 % av resans pris 

Kompletterande reseförsäkring:  

 

BILD 

 

PRIS PER PERSON: 16,995  :- / Del i dubbelrum 

DAG 6 8/8 Trondheim och Frösön 

Förmiddagen börjar med en stadsvandring i Trondheim. Vi ser Nidarosdomen, den 
gamla ringmuren och den livliga hamnen. Tid för lunch på egen hand och därefter 
fortsätter resan över gränsen tillbaka till Sverige. I Östersund möter en auktoriserad 
guide oss för en rundtur på Frösön, känd för sin vackra utsikt över Storsjön och 
fjällvärlden. Här ser vi Sommarhagen, Wilhelm Peterson-Bergers hem, samt Frösö 
kyrka. Middag och övernattning på Frösö Park.    [ F, M ] 

DAG 7 9/8 Lappland och hemresa  

Sista dagen reser vi hemåt genom Lappland. I Dorotea äter vi lunch på Doro Camp 

innan färden går vidare mot Lycksele för en kaffepaus. Vi når Skellefteå på kvällen 

efter en vecka fylld av kustlandskap, öar, fjäll, fjordar och kultur – en resa som sam-

manfattar det bästa av Helgelandskusten.     [ F, L ]  


